年　　月　　日
〇町内会会員各位
〇町内会
会長　山田 太郎
町内会費集金のお知らせ
平素より、町内会活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
本年度も引き続き、地域の安全・安心な環境づくりや各種行事の運営、清掃活動などを行うため、皆様からの町内会費をお願い申し上げます。
つきましては、下記の通り、会費の納入についてご案内いたします。
記
会費金額：〇〇〇円（年間）
納入期限：令和○○年○月○日
納入方法：
　1. 振込：以下の口座にお振り込みください。
　　銀行名：〇銀行
　　支店名：〇支店
　　口座番号：〇〇〇〇〇〇〇
　　名義：〇町内会
　2. 直接納入：〇月〇日～〇月〇日までの間、〇〇会館にて受付いたします。
（受付時間：〇時～〇時）
以上